e) folosirea cemetierului 10 fl. f) stótele preotiesci dupa calculu mijlociu 60 fl. de totu 489 fl.

Recurentii vor avea a-si tramite patitiunile sale instruite cu documintele necesarii amesuratu „Regulam. pentru parochii“ pana la terminulu defiptu la subscrisulu in Beiusiu.

Datu in Beiusiu, la 6/18. Dec. 1882.

In contielegere cu Comitet. parochialu concerninte

Vasiliiu Papp, m. p.
protopopu.

Petru ocuparea postului invetiatorescu dela scól'a conf. gr. or. rom. din comun'a **Macedon'a**, protopresbiteratulu Ciacovei, comitatulu Torontalu, se escrie concursu cu terminu pana la **23 Ianuaru 1883 st.